ĐẢNG BỘ HUYỆN VỤ BẢN
ĐẢNG BỘ XÃ MINH THUẬN
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: 145/GM-ĐBX
	Nam Định, ngày ... tháng ... năm 20...

[bookmark: _GoBack]
GIẤY MỜI
Dự Đại hội Chi bộ xã Minh Thuận nhiệm kỳ 20... - 20...
Thực hiện kế hoạch số ..., ngày ...tháng ...năm 20... của Ban thường vụ huyện ủy Vụ Bản.; Thực hiện kế hoạch ... của Đảng ủy cơ quan chính quyền “Tổ chức Đại hội chi bộ trực thuộc Đảng ủy nhiệm kỳ 20...-20...
ĐẢNG BỘ XÃ MINH THUẬN
TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI
1/ Thành phần
- Đại diện thường trực huyện ủy Vụ Bản;
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực Ban tổ chức Huyện ủy;
- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ xã Minh Thuận;
- Các bí thư Chi bộ trực thuộc huyện ủy;
2/ Thời gian: bắt đầu vào lúc...giờ ngày ...tháng ... năm 20...
3/ Địa điểm: UBND Xã Minh Thuận, huyện Vụ bản, tỉnh Nam Định
4/ Nội dung: Dự đại hội điểm Chi Bộ xã Minh Thuận.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT;
	TM. CHI ỦY CHI BỘ
BÍ THƯ